2026年 3月 4日

組合事務局 各位

日本室内装飾事業協同組合連合会

                                事 務 局

2026 年度【新規】登録内装仕上工事基幹技能者講習の
                      ご案内

拝啓 平素は日装連事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2026 年度【新規】登録内装仕上工事基幹技能者講習の日程が決まりま

したのでご案内いたします。

同封の「登録内装仕上工事基幹技能者講習申し込み要領」にて詳細が記載され

ていますので、そちらをご覧ください。また、各組合宛にメール添付と、日装連

の HPにも詳細と申し込み書類をアップしておりますので、合わせてご確認して

いただきご活用ください。

また、下記の通り変更点・注意事項がございますのでご確認よろしくお願い致

します。

① ＜受講料変更について＞

受講料が変更となっておりますのでお間違えのないようご注意下さい。

 変更前             変更後

 36,300円(税込み) ⇒ ⇒ ⇒  33,000円(税込み)

② ＜お支払いについて＞

昨年度同様、日装連→組合事務局へ受講人数をまとめてその年度の最終講習会

終了後から年度末までに発行いたします。

※必ず日装連から請求書が届いてから金額を確認の上、ご入金頂きますよう

お願い申し上げます。

③ ＜会場について＞

2026年度の開催地は「東京会場」・「大阪会場」のみとなっております。

東京会場・・・3団体で 80名（先着順）

大阪会場・・・3団体で 90名（先着順）

会場数が少ないため、申し込みが殺到する可能性がございますのでお早めにお申し込

み下さい。

敬具

ご不明な点がございましたら、日装連事務局までお問合せ下さい。

                    TEL:03-3431-2775